
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до вимог Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року № 796 та зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за № 937/23469
(із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ

ІІВ
Фонд державного майна України 
О: Внутрішній №1914 від 27.11.2020 
Підписав: Єгоров Андрій 
Олександрович 27.11.2020 15:20:07



Додаток до наказу Фонду державного майна України 

в ід ____________ 2020 року № _______

ПЕРЕЛІК
суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«МИКОЛАЇВСЬКА ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 33682290) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 30.10.2020 № 960/20;

-Бевз Олександр Вільямович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2154806275) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
30.10.2020 №961/20;

-Кльоц Микола Олександрович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 1910713572) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
30.10.2020 №962/20;

-Шпак Олег Володимирович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2738115074) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
03.11.2020 №963/20;

- Даниленко Олег Володимирович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2576814257) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 05.11.2020 № 964/20;

- Легар Ольга Василівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2873001061) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
05.11.2020 №965/20;

- ТОВ «ГРАНД ЕКСПЕРТ - 2020» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 43789467) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
05.11.2020 №966/20;

- ПП «АС -  ТЕРРА» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 38158284) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 05.11.2020 
№ 967/20;

- ТОВ «ВІКОНТ -  СЕРВІС ЛТД» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 41241817) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
05.11.2020 №968/20;

- ТОВ «ОФ «ДЕ ВІЗУ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 32423712) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 05.11.2020 
№ 969/20;

- ТОВ «ПРИВАТНА ЕКСПЕРТНА СЛУЖБА» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 41073159) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 05.11.2020 № 970/20;

- ТОВ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКЕ ЗЕМЛЕВПОРЯДНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
19098941) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 05.11.2020 № 971/20;



- ТОВ «ЛЕКСТАТУС ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 39403451) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 05Л 1.2020 
№ 972/20;

- ТОВ «ІСІДЖІ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
33935419) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 05.11.2020 № 973/20;

- «СОЮЗ ОЦІНЮВАЧІВ УКРАЇНИ» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 34296422) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
05.11.2020 №974/20;

- ТОВ «АГЕНСТВО НЕРУХОМОСТІ «АЛЬЯНС -  ДА» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 37755917) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 05.11.2020 № 975/20;

- ПП «ДІАЛОГ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
32694279) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 05.11.2020 № 976/20;

- Колот Ігор Олексійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2576503976) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
05.11.2020 №977/20;

-Кіян Віталій Григорович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 1863800014) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
05.11.2020 №978/20;

-Школова Юлія Олександрівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3106501769) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
05.11.2020 №979/20;

-Собко Тетяна Владиславівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2904200022) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
05.11.2020 №980/20;

- Скиданенко Денис Олександрович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2999117851) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 05.11.2020 № 981/20;

- ТОВ «ВЕР -  ТАС» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 35588329) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 05.11.2020 
№ 982/20;

- ЧМКБТІ (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
30935793) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 06.11.2020 № 983/20;

-Гангур Василь Михайлович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3220001798) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
06.11.2020 №984/20;

-КООПЕРАТИВ «ЮРСПЕЦСЛУЖБА» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 30070344) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 06.11.2020 № 985/20;

- Смольняк Євгенія Михайлівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2778614624) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
06.11.2020 №986/20;

-ТОВ «КОНСАЛТИНГОВЕ ПІДПРИЄМСТВО «ОРІЯНА» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 34241939) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 23.10.2020 № 937/20;



-Демешко Вадим Юрійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3088127090) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
09.11.2020 №987/20;

-ТОВ «ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ «МІСТО» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 36593785) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 09.11.2020 № 988/20;

- Кісіль Ірина Дем’янівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3147707027) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
09.11.2020 №989/20;

-Голінько Ольга Анатоліївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3309309967) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
09.11.2020 №990/20;

- Чернега Оксана Володимирівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3261302809) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
10.11.2020 №991/20;

- «ОФ «ПУНКТУАЛ Л.Т.Д.» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 23721825) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 10.11.2020 
№ 992/20.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


